ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от _______________                         пгт. Пышма                               № _______

О внесении изменений в Порядок осуществления органами местного
самоуправления и органами администрации Пышминского городского

округа бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета
Пышминского городского округа, утвержденный постановлением

администрации Пышминского городского округа от 09.12.2015 № 716

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря
2007 года № 995 «О порядке осуществления Федеральными органами
государственной власти (государственными органами), органами управления
государственными внебюджетными фондами Российской Федерации и (или)
находящимися в их ведении казенными учреждениями, а также
государственными корпорациями, публично-правовыми компаниями и
Центральным Банком Российской Федерации бюджетных полномочий главных
администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской
Федерации» (в редакции от 05.03.2022 № 294)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменения в Порядок осуществления органами местного
самоуправления и органами администрации Пышминского городского округа
бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета
Пышминского городского округа, утвержденный постановлением администрации
Пышминского городского округа от 09.12.2015 № 716 с изменениями,
внесенными постановлением администрации Пышминского городского округа от
02.06.2016 № 273, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника Финансового управления администрации Пышминского городского
округа Л.Г. Рахимову.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
Пышминского городского округа (www.пышминский-го.рф).

Глава
Пышминского городского округа                                                         В.В. Соколов